

WECAN ELECTRONICS OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1. - 30.06.2002

Wecan -konsernin liikevaihto kasvoi 5,4 % edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna ja oli 22,2 (21,0) milj. euroa. Liikevoitto katsauskaudella oli 1,9 (1,4) milj. euroa ja voitto 1,4 (0,9) milj. euroa. Konsernin tulos/osake oli katsauskaudella 0,17 (0,11) euroa ja oma pääoma/osake 1,73 (1,46) euroa. Sijoitetun pääoman tuotto oli 25,3 (21,1)% ja omavaraisuusaste 66,2 (59,9)%. Likvidit kassavarat olivat 5,1 (1,6) milj. euroa.

#### YHDISTYMINEN SCANFIL OY:N KANSSA

Yhdistymisprosessi Wecanin ja Scanfil Oy:n välillä on edennyt suunnitellun aikataulun mukaisesti. Wecanin Ylivieskan toiminnot siirtyvät Scanfil Oy:n Sievin tiloihin ja Wecanin Helsingin asiakaspalvelukeskuksen toiminnot Scanfil Oy:n Vantaan tuotantolaitoksen tiloihin elokuun loppuun mennessä. Samassa yhteydessä Wecanin Ylivieskan kone- ja laitekanta siirretään pääosin Sieviin. Kiinan valmistuskapasiteettia nostetaan siirtämällä sinne jo toimivan pintaliitoslinjan kanssa identtinen linja.

Muodostuvan yhtiön pro forma -liikevaihto katsauskaudella 1.1. - 30.06.2002 oli 121,2 milj. euroa ja voitto 9,1 milj. euroa. Sijoitetun pääoman tuotto oli 23,2 % ja omavaraisuusaste 62,1 %. Markkinoiden selvästä supistumisesta huolimatta molemmat yhtiöt ovat onnistuneet kasvattamaan liikevaihtoaan viime vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna. Myös yhtiöiden keskinäinen liikevaihto on kasvanut huomattavasti edellisvuodesta.

Yhtiöiden yhteistyössä suorittamalla toimenpiteillä kustannusten alentamiseksi ja kannattavuuden turvaamiseksi mm. hyödyntämällä yhteisiä kone-, laite- ja henkilöresursseja, toimintojen ja logistiikan yhdistämisellä sekä materiaalitoimintojen tehostamisella on alettu saavuttaa fuusion mahdollistamia synergiahyötyjä jo ennen yhdistymisen voimaantumista.

#### LIIKETOIMINNAN KEHITYS

Vaikeasta markkinatilanteesta huolimatta Wecan on onnistunut kasvattamaan liikevaihtoaan viime vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna ja kannattavuus on hyvällä tasolla.

Epävarmuus markkinoilla on jatkunut ja kuluneelle katsauskaudelle on ollut tyypillistä kysynnän nopea vaihtelu, joka vaikeuttaa mm. materiaalivirtojen hallintaa. Tehokkaampaa vaihto-omaisuuden hallintaa varten kehitetyn kaupintavarasto-toimintamallin ansiosta Wecan on pystynyt edelleen pienentämään vaihto-omaisuuteen sitoutuneen pääoman määrää. Vuoden vaihteeseen verrattuna vaihto-omaisuuden määrä on katsauskaudella pienentynyt 35 %.

Aktiivisen ja suunnitelmallisen markkinointityön ansiosta Wecanin asiakaspohja on laajentunut sekä Kiinassa että Suomessa.

Kiinassa on onnistuneiden malli- ja koesarjatoimitusten jälkeen aloitettu volyymitoimitukset UTStarcom China yhtiölle. UTStarcom on amerikkalainen tietoliikennejärjestelmätoimittaja, jonka liikevaihto vuonna 2001 oli 626 milj. USD ja henkilöstö 2500. Yhtiön päämarkkina-alue on Kiina, mutta toiminta laajenee myös globaalisti.

Lisäksi Kiinassa on katsauskaudella tehty mallisarjatoimituksia kahdelle uudelle teollisuuselektronikka-asiakkaalle. Kiinassa myynti uusille asiakkaille on kehittynyt myönteisesti ja oli lähes 40% katsauskauden liikevaihdosta.

Suomessa Wecan on aloittanut yhteistyön julkisen liikenteen tietojärjestelmiä valmistavan Buscom Oy:n sekä tietoliikennesektorilla toimivan kansainvälisen yrityksen kanssa.

Virossa on tuotannon tulevia tarpeita varten hankittu nykyisten tuotantotilojen vierestä kokonaispinta-alaltaan 1581 m<sup>2</sup>:n rakennus. Kone- ja laitekantaa lisäämällä laajennetaan Viron tehtaan tuotevalikoimaa palvelemaan paremmin koko yhdistyneen konsernin tarpeita.

Liiketoiminta em. uusien asiakkaiden kanssa on kuluvana vuonna käynnistysvaiheessa. Wecan uskoo, että yhteistyö uusien asiakkaiden kanssa laajenee tulevaisuudessa sekä liikevaihdon että tuotevalikoiman osalta.

#### TALOUDELLINEN KEHITYS

Konsernin liikevaihto tammi-kesäkuussa oli 22,2 (21,0) milj. euroa, jossa on kasvua edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna 5,4 %. Viennin ja ulkomaantoimintojen osuus liikevaihdosta oli 17 (39) %. Liikevaihto jakaantui maantieteellisesti seuraavasti: Suomi 83 (61) %, muu Eurooppa 2 (18) %, Aasia 15 (21) %. Suomen osuus konsernin liikevaihdosta on kasvanut, koska uuden sukupolven tuotteiden valmistus on alkuvaiheessa painottunut Suomeen.

Liikevoitto kasvoi ja oli 1,9 (1,4) milj. euroa, joka on 8,7 (6,6) % liikevaihdosta. Liiketoiminnan kuluihin on kirjattu 0,2 milj. euroa yhdistymisestä aiheutuneita kuluja. Kannattavuus on hyvä johtuen onnistuneesti suoritettusta suunnitelmallisesta ja pitkäjännitteisestä työstä kustannustehokkuuden parantamisessa sekä kapasiteetin hallinnassa. Scanfil Oy:n kanssa yhteistyössä tehty henkilöresurssien hyödyntäminen on myös tuonut synergiaetuja jo ennen fuusiota.

Katsauskauden voitto oli 1,4 (0,9) milj. euroa, joka on 6,3 (4,3) % liikevaihdosta. Veroina on esitetty katsauskauden tulosta vastaavat verot. Osakekohtainen tulos oli 0,17 (0,11) euroa ja sijoitetun pääoman tuotto 25,3 (21,1)%.

#### RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Konsernin rahoitusasema on vahvistunut. Likvidit kassavarat olivat 5,1 (1,6) milj. euroa. Vierasta pääomaa oli 7,5 (8,3) milj. euroa, josta korotonta vierasta pääomaa 6,6 (7,0) milj. euroa ja korollista 0,9 (1,3) milj. euroa. Omavaraisuusaste oli 66,2 (59,9) % ja nettovelkaantumisaste (gearing) -28,5 (-2,8) %. Sitoutuneen käyttöpääoman määrää on onnistuttu pienentämään vuoden vaihteeseen verrattuna 23 %.

Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen olivat katsauskaudella 0,4 (1,1) milj. euroa. Wecanin kuluvan vuoden investoinnit jäävät selkeästi alle viime vuoden tason, koska valmius uusien tuotteiden volyymivalmistukseen on jo rakennettu. Suoritettavat investoinnit kohdistuvat pääosin kansainvälisen toiminnan kehittämiseen ja sisäisen jalostusarvon kohottamiseen.

#### HALLITUKSEN VALTUUDET

Yhtiön hallituksella ei ole yhtiökokouksen antamia valtuuksia päättää uusmerkinnästä, laskea liikkeeseen uusia optio-oikeuksia tai ottaa vaihtovelkakirjalainaa. Yhtiön hallituksella ei ole valtuutusta päättää omien osakkeiden hankkimisesta tai luovuttamisesta.

Yhtiökokouksen 18.5.2000 päättämä vastikkeetta annettavien optioiden enimmäismäärä on 250.000 kpl. Osakkeiden merkintäaika alkaa A-optio-oikeuksilla 1.8.2002 ja B-optio-oikeuksilla

1.8.2004. Osakkeiden merkintähinta on 10,80 euroa, jota alennetaan listautumisen jälkeen ja ennen osakemerkintää jaettavien osinkojen määrällä. Osakkeen merkintähinta optio-oikeuksilla on nyt 10,61 euroa osakkeelta.

#### OSAKEVAIHTO JA KURSSIKEHITYS

Katsauskauden korkein kaupantekokurssi oli 7,20 euroa ja alhaisin 3,95 euroa kauden päätöskurssin ollessa 3,95 euroa. Vaihdetujen osakkeiden määrä katsauskaudella oli 640 318 kappaletta, mikä vastaa 7,5 % koko osakemäärästä. Osakekannan markkina-arvo 30.6.2002 oli 33,6 milj. euroa.

#### HENKILÖSTÖ

Konsernin palveluksessa oli katsauskauden aikana keskimäärin 383 (457) henkilöä ja kauden lopussa 370 (384) henkilöä, joista 221 (247) oli yhtiön ulkomaisissa yksiköissä. Wecanin ja Scanfil Oy:n yhdistymiseen liittyvät yt -neuvottelut saatiin päätökseen 6.6.2002. Yt -neuvottelujen tuloksena Wecan-konsernista irtisanottiin 24 jo aikaisemmin lomautettua henkilöä ja yhdeksän neuvottelujen päättymishetkellä töissä ollutta henkilöä. Yt -neuvottelujen aikana otettiin takaisin töihin 13 aikaisemmin lomautettua tuotannon työntekijää.

#### KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Kiinan tytäryhtiön asiakaspohja laajeni edelleen. Heinäkuussa alkoi yhteistyö saksalaiseen Mahr -konserniin kuuluvan Mahr Suzhoun kanssa. Mahr -konsernin liikevaihto vuonna 2000 oli 148 milj. USD ja konsernin henkilöstö oli 1600. Wecan toimittaa komponentteja Mahrin valmistamiin mittalaitteisiin ja ensimmäiset toimitukset tehdään elokuun aikana.

#### TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Uusimpien ennusteiden mukaan tietoliikenneverkkojen maailmanlaajuisen kokonaiskysynnän ennustetaan kuluvana vuonna jäävän alle vuoden 2001 tason.

Kuluvana vuonna Wecanin ja Scanfil Oy:n yhdistyessä syntyvän yhtiön pro forma -liikevaihdon ennustetaan jäävän alle vuoden 2001 pro forma -tason. Vuoden 2002 kannattavuuden ennakoidaan säilyvän hyvällä tasolla.

Wecanin ja Scanfil Oy:n sulautumisen täytäntöönpanon rekisteröintikohta on arviolta 30.9. Wecan -konsernin liikevaihdon ajalla 1.1. - 30.9.2002 ennustetaan jäävän alle vuoden 2001 vastaavan jakson tason.

Yhdistyneen yhtiön pitkän aikavälin kasvun ennustetaan kuitenkin olevan markkinoiden keskimääräistä kasvua nopeampaa. Näkemys perustuu käsitykseen siitä, että valmistuspalveluiden ulkoistamiskehitys ja integraatiopalveluiden kysynnän kasvu jatkuvat, yhtiön kilpailukyky paranee yhdistymisen myötä ja myynti uusille asiakkaille kasvaa.

#### SCANFIL OY:N LIIKETOIMINNAN KEHITYS KATSAUSKAUDELLA

Scanfil -konsernin liiketoiminta on kehittynyt suotuisasti markkinoiden supistumisesta huolimatta ja liikevaihto kasvoi 2,0 % edellisen vuoden ensimmäiseen puoliskoon verrattuna. Kannattavuus on säilynyt hyvällä tasolla. Erityisesti markkinaosuutta on kasvatettu teollisuuselektronikan alueella, jonka liikevaihto kasvoi 13,3 MEUR:sta 14,8 MEUR:oon (11,5%).

Unkarin tehtaan suorat asiakastoimitukset ovat alkaneet suunnitellusti toisella neljänneksellä ja tehtaan tuotantoa ollaan edelleen lisäämässä. Unkarin tytäryhtiön tulos saavutti kesäkuussa selvästi voitollisen tason.

WECAN -KONSERNIN TULOSLASKELMA

1000 EUR	2002 1 - 6	2001 1 - 6	Muutos %	2001 1 - 12
LIIKEVAIHTO	22 153	21 010	5,4	46 462
Valmisteveraston lisäys tai vähennys	- 79	60	-	176
Liiketoiminnan muut tuotot	8	12		67
Kulut	-19 693	- 19 330	1,9	-41 054
Poistot	- 472	- 367	28,4	- 783
LIIKEVOITTO	1 918	1 385	38,5	4 515
Rahoitustuotot ja -kulut	44	- 238	-	225
VOITTO ENNEN SATUNNAISERIAÄ, VARAUKSIA JA VEROJA	1 962	1 147	71,1	4 290
Välittömät verot	- 556	- 241	130,3	- 978
TILIKAUDEN VOITTO	1 406	906	55,3	3 312

KONSERNIN TASE

1000 EUR	2002 1 - 6	2001 1 - 6	2001 1 - 12
VASTAAVAA			
PYSYVÄT VASTAAVAT			
Aineettomat hyödykkeet	382	526	455
Aineelliset hyödykkeet	4 848	4 349	5 022
Sijoitukset	8	8	8
VAIHTUVAT VASTAAVAT			
Vaihto-omaisuus	3 240	5 445	4 991
Saamiset	8 666	8 743	11 501
Rahat ja pankkisaamiset	5 135	1 636	2 905
VASTAAVAA YHTEENSÄ	22 277	20 708	24 882

VASTATTAVAA

Osakepääoma ja muu oma pääoma	14 743	12 404	14 665
Pitkäaikainen vieras pääoma	1 102	1 370	1 239
Lyhytaikainen vieras pääoma	6 432	6 933	8 978
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	22 277	21 708	24 882

Konsernin vastuusitoumukset

1000 EUR			
Velan vakuudeksi annetut kiinnitykset	2 194	2 320	2 194
Muut vastuut			180

KONSERNIN TUNNUSLUVUT

	1-6/2002	1-6/2001	1-12/2001
Oman pääoman tuotto, %	19,1	14,9	24,9
Sijoitetun pääoman tuotto, %	25,3	21,1	31,6
Korollinen vieras pääoma, milj.euroa	0,9	1,3	1,2
Nettovelkaantumisaste, %	-28,5	- 2,8	-11,6
Omavaraisuusaste, %	66,2	59,9	59,0
Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen milj. euroa	0,4	1,1	2,3
% liikevaihdosta	1,7	5,3	5,0
Henkilöstö keskimäärin	383	457	426
Tulos/osake, euroa	0,17	0,11	0,39
Oma pääoma/osake, euroa	1,73	1,46	1,73

Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin (tkpl)	8.500	8.500	8.500
---	-------	-------	-------

Luvut ovat tilintarkastamattomia.

#### YHDISTYVÄN YHTIÖN PRO FORMA -TIETOJA

Alla olevat tammi-kesä 2002 tuloslaskelma ja tase 31.06.2002 ovat pro forma -lukuja, joissa on oletettu, että Wecan Electronics Oyj:n ja Scanfil Oy:n sulautuminen olisi tapahtunut jo 1.1.2002. Luonteensa takia pro forma -informaatio ei sellaisenaan anna välttämättä todellista kuvaa yhtiön taloudellisesta asemasta tai tuloksesta. Pro forma -laskelmissa Wecanin ja Scanfilin väliset liiketapahtumat, laskutus sekä saamiset ja velat ja sisäinen kate on eliminoitu. Pro forma -laskelmissa yhtiöiden aiemmin syntyneiden konserniaktiivoiden poistoaika on viisi vuotta kuten on yhtiöiden konsernitilinpäätöksissä. Sulautumisen on pro forma -laskelmissa oletettu toteutuneen Suomessa vallitsevan kirjanpitoikäntönnön mukaisesti kirjanpitoarvoin. Näitä arvoja käytettäessä ei muodostu konserniliikearvoa. Laskelmissa on myös oletettu, että sulautumisen yhteydessä ei suoriteta rahavastiketta. Laskelmat ovat tilintarkastamattomia.

#### PRO FORMA TULOSLASKELMA 1-6/2002 1000 EUR

	Wecan	Scanfil	elimin.	Yhteensä
LIIKEVAIHTO	22 153	109 416	-10 371	121 199
Valmisteveraston lisäys tai vähennys	- 79	- 781		- 861
Valmistus omaan käyttöön		749		749
Liiketoiminnan muut tuotot	8	165		173
Kulut	-19 693	- 93 972	10 132	-103 534
Poistot	- 416	- 3 651		- 4 067
Konserniliikearvon poisto	- 56	- 369		- 425
LIIKEVOITTO	1 918	11 556		13 235
Rahoitustuotot ja -kulut	44	- 251		- 207
VOITTO ENNEN SATUNNAISERIA, VARAUKSIA JA VEROJA	1 962	11 305		13 028
Välittömät verot	- 556	- 3 428	69	- 3 914
TILIKAUDEN VOITTO	1 406	7 877		9 114

#### PROFORMA TASE 06/2002 1000 EUR

##### VASTAAVAA

##### PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet	382	4 038		4 419
Aineelliset hyödykkeet	4 848	49 198		54 045
Sijoitukset	8	553		561

##### VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus	3 240	24 875	- 239	27 876
Saamiset	8 666	41 695	-4 455	45 906
Rahat ja pankkisaamiset	5 135	15 397		20 532
VASTAAVAA YHTEENSÄ	22 277	135 756		153 339

##### VASTATTAVAA

Osakepääoma ja muu oma po	14 743	80 713		95 286
Pitkäaikainen vieras pääoma	1 102	15 629		16 731
Lyhytaikainen vieras pääoma	6 432	39 414	-4 525	41 321
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	22 277	135 756		153 339

#### PROFORMA TUNNUSLUVUT

2002

1 - 6

Oman pääoman tuotto, %	19,4
Sijoitetun pääoman tuotto, %	23,2
Korollinen vieras pääoma, milj.euroa	21,3
Nettovelkaantumisaste, %	0,8
Omavaraisuusaste, %	62,1
Henkilöstö kauden lopussa	1531

Lisätiedot

Toimitusjohtaja Pauli Aakula, puh. (08) 4109 100  
[www.wecan.fi](http://www.wecan.fi)

Wecan Electronics Oyj  
Pauli Aakula

JAKELU      Helsingin Pörssi  
                 Keskeiset tiedotusvälineet